Муниципальное образование

УРТАМСКОЕ сельское поселение

Администрация   УРТАМСКОГО   сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022                                                                                                                        № 03
с. Уртам Кожевниковский район Томская область
О внесении изменений в постановление администрации Уртамского сельского поселения  от 22.08.2019 №41
   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  Администрации Уртамского сельского поселения от 22.08.2019 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» изменение, дополнив Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный указанным постановлением, раздел 3 пунктом 1.2.1 следующего содержания:
«1.2.1 Установление личности заявителя осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленным Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Уртамского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Уртамского сельского поселения                                                           Е.А.Лёвкина
Исполнитель:  К.Г.Юпатова
Т:38(38244) 51-351